
Adresa: Bulevardi i Dëshmorëve 63, Prishtinë

E-mail: lulzimleci@yahoo.com

Nr.Tel: 044 506 706 Nenshkrimi:

Shuma e buxhetit për TM3 2022

Totali i Shpenzuar për TM3 2022

 Korrik Gusht Shtator Totali

  Paguar   Paguar   Paguar  Paguar

I Pagat (I): 24,246.57           8,564.03             1,050.00             33,860.60        

11110 Pagat e punëtorëve Neto 21,110.74               6,769.48                 1,050.00                 28,930.22        

11500 Tatimi 1,217.71                 720.53                   1,938.24          

11600 Kontributi I punëdhënësit 959.06                   537.01                   1,496.07          

11700 Kontributi I punetorit 959.06                   537.01                   1,496.07          

II Mallra dhe sherbime(II) -                   

13100 Shpenzimet e Udhetimit -                   

13130 Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit -                   

13140 Shpenzimet  per udhetim jasht vendit -                   

13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit -                   

13142 Akomodimi I udhtimit zyrtar jasht vendit -                   

13143 Shpenz.tjera udht.zyrt.jasht vendit -                   

13300 Sherbimet e Telekomunikimit 453.53                86.61                  540.14             

13310 Shpenzimet per Internet (facebook) 453.53                   86.61                     540.14             

13320 Shpenzime  tjera  Telefonike Vala-900 -                   

13330 Shpenzimet Postare -                   

13400 Shpenzimet për sherbime -                   

13410 Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese -                   

13450 Sherbime shtypje jo-marketing -                   

13460 Sherbimet tjera kontraktuese -                   

13470 Sherbime teknike -                   

13500

Mobilje dhe Pajisje me vlere te vogel 

deri ne 1000 euro 690.00                7,450.00             8,140.00          

13501 Mobile -                   

13502 Telefona -                   

13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) -                   

13504 Harduer per teknologji informative 7,450.00                 7,450.00          

13509 Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) 690.00                   690.00             

13550

Mobilje dhe Pajisje ndermjet 1000 dhe 

5000 euro -                   

13551 Mobilje -                   

13553 kompjutere -                   

13554 Hardwer per teknologji informative -                   

13559 Paisje tjera -                   

13600 Blerjet tjera te mallrave dhe sherbimeve 350.00                400.00                73.00                  823.00             

13610 Furnizimet për  Zyre 350.00                   400.00                   73.00                     823.00             

13620 Furnizim per ushqim dhe pije -                   

13660 Akomodimi -                   

13700  Lëndët  Djegëse -                   

13710 Vaj -                   

13720 Nafte per ngrohje qendrore -                   

13770 Lëndë Djegëse per Gjenerator -                   

13780 Karburante per vetura -                   

13800 Llogarite perllogaritese per avance -                   

13810 Avans per Para te Gatshme (Paty cash) -                   

13820 Avans per udhetime zyrtare -                   

13890 Interesi I Bankes Sig.vetuave) -                   

13891 Interesi I Bankes Sig.vetuave) -                   

13950 Sherb.e regjistrim. dhe sigurim. -                   
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13950 Regjistrimi iautomjeteve -                   

13951 Sigurimi I automjeteve -                   

13952 Taksa komunale e regjist.automjet. -                   

14000 Mirëmbajtja dhe Riparime tjera 475.00                475.00             

14010 Mirëmbajtja  dhe Riparimi  Automjet. 475.00                   475.00             

14020 Mirembajtja e ndertesave -                   

14040 Mirembajtja e Teknologise Informative -                   

14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve -                   

14100 Qiraja 7,350.00             7,350.00          

14110 Pagesa e Qirase per ndertesa 7,350.00                 7,350.00          

14120 Pagesa e Qirase per Toka -                   

14130 Pagesa e Qirase per paisje -                   

14140 Pagesa e Qirase per makina -                   

14200 Shpenz. e marketingut -                   

14210 Reklamat dhe konkureset -                   

14220 Botime e publikimeve -                   

14230 Shpenzimet per informim publik -                   

14300 Shpenzimet e përfaqesimit

14310 Drekat zyrtare -                   

14410 Shpenzime nga vendimet e gjykatave -                   

III Shpenzimet  Komunale (III) 2,248.82             1,000.00             167.88                3,416.70          

13210 Shpenzimet e Energjisë Elektrike 549.48                   167.88                   717.36             

13220 Shpenzimet e Ujit 699.34                   699.34             

13230 Shpenzimet për mbeturina(Komunale) 1,000.00                 1,000.00                 2,000.00          

13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi -                   

13250 Shpenzimet e PTK-se -                   

13290 Sherbimet tjera publike (komunale) -                   

IV Shpenzime pa kategori 17,543.65           2,518.50             1,280.75             21,342.90        

31630 Shpenzime per financim te degeve -                   

31640 Shpenzime nga kabineti 75.00                     75.00               

31650 Donacione ne emer te aktiviteteve -                   

31690 Shpenzime për Grupin Parlamentar AAK 757.90                   757.90             

Fee - banka 17.75                     13.50                     5.75                       37.00               

Terheqje per arkë 2,100.00                 2,505.00                 1,200.00                 5,805.00          

Pagesë e obligimeve për zgjedhjet 2021 14,668.00               14,668.00        

Pagesë e obligimeve për zgjedhjet 2019 -                   

TOTALI: =(I)+(II)+(III)+(IV) -                      -                      -                      75,948.34        


